10 ADITIVO
O Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo, equipamento público da Secretaria da

Cultura do Ceará, gerido em parceria com o Instituto Mirante de Cultura e Arte, por meio

da Gerência de Formação, Livro e Leitura, torna público que fica alterado o Cronograma

do Edital de Chamamento Público Nº. 021/2024 - CHAMADA DE AÇÕES DE FORMAÇÃO

PARA O CENTRO CULTURAL DO CARIRI 2024, conforme disposto a seguir:

26 de junho - Lançamento do edital
26 de junho a 10 de julho - Período de inscrições
11 a 24 de julho - Análise e seleção das propostas
25 de julho - Publicação do resultado preliminar
26 a 29 de julho - Recursos
30 e 31 de julho - Análise dos recursos
01 de agosto - Publicação do resultado final
05 a 9 de agosto - Entrega da documentação exigida

Rosely Nakagawa Matuck
Diretora

Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo

Crato, Ceará, 25 de julho de 2024

	Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo
	Cronograma
	1. Informações Gerais
	2. INSCRIÇÕES
	3. CATEGORIAS, FORMATOS
	E VALORES DE CACHÊS
	4. POLÍTICA AFIRMATIVA
	5. SELEÇÃO
	6. PAGAMENTOS E CONTRATAÇÃO
	7. CONTATOS
	8. anexos

		2024-07-25T11:06:24-0300